
17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

19 августа 2020 года ДИСТАНЦИЯ 200 метров

139 з-д 10:00 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   1 полуфинальный заезд

140 з-д 10:05 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   2 полуфинальный заезд

141 з-д 10:10 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   3 полуфинальный заезд

142 з-д 10:15 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   4 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "Е"      

1-2+ лучший по времени в финал, остальные выбывают 

143 з-д 10:20 С-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   1 полуфинальный заезд

144 з-д 10:25 С-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   2 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "В"      

1-3 в  финал, остальные выбывают 

145 з-д 10:30 К-1 дистанция 200 м девушки до 17 лет    полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в  финал, остальные выбывают 

146 з-д 10:35 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет     1 полуфинальный заезд

147 з-д 10:40 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет     2 полуфинальный заезд

148 з-д 10:45 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет    3 полуфинальный заезд

149 з-д 10:50 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет     4 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "G"      

1-2+ лучший по времени в финал, остальные выбывают 

150 з-д 10:55 С-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   1 полуфинальный заезд

151 з-д 11:00 С-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   2 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "В"      

1-3 в  финал, остальные выбывают 

152 з-д 11:05 К-1 дистанция 200 м девушки до 15 лет    полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в  финал, остальные выбывают 

153 з-д 11:10 К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет  1  полуфинальный заезд

154 з-д 11:15 К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет  2  полуфинальный заезд

155 з-д 11:20 К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет  3  полуфинальный заезд

156 з-д 11:25 К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет  4  полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "D"      

1-2+лучший по времени в  финал, остальные выбывают 

157 з-д 11:30 К-1 дистанция 200 м девочки до 13 лет    полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в  финал, остальные выбывают 

19 августа 2020 г.
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

158 з-д 11:35 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   финальный заезд

159 з-д 11:40 С-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   финальный заезд

160 з-д 11:45 К-1 дистанция 200 м девушки до 17 лет   финальный заезд

161 з-д 11:50 С-1 дистанция 200 м девушки до 17 лет   финальный заезд

1

2

3 6030 Ганина Елизавета 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

4 2320 Шимук Таисия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2160 Бутова Василиса 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4015 Хохлова Арина 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 1121 Солякова Юлия 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 6010 Бочарова Дарья 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 1033 Хрисанфова Арина 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

12:00 К-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

С-1 дистанция 200 м юноши до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-1 дистанция 200 м девушки до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

С-1 дистанция 200 м девушки до 17 лет  НАГРАЖДЕНИЕ

162 з-д 12:10 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   финальный заезд

163 з-д 12:15 С-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   финальный заезд

164 з-д 12:20 К-1 дистанция 200 м девушки до 15 лет   финальный заезд

12:30 К-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

С-1 дистанция 200 м юноши до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-1 дистанция 200 м девушки до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

164 з-д 12:45 С-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет   финальный заезд

1

2

3

4 6038 Шумов  Даниил 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2009 Абрамов Юрий 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 6044 Хомяков  Артем 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 3052 Семенов Егор 2009 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 6077 Соловкин Михаил 2009 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 2097 Кравченко Платон 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

165 з-д 12:50 К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет   финальный заезд

166 з-д 12:55 К-1 дистанция 200 м девочки до 13 лет   финальный заезд

13:00 С-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-1 дистанция 200 м мальчики до 13 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-1 дистанция 200 м девочки до 13 лет   НАГРАЖДЕНИЕ
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

167 з-д 14:00 К-2 дистанция 200 м юноши до 17 лет   1 предварительный заезд

3

4 2161 Миколаенко  Никита 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2175 Киселевский  Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6047 Мотузенко  Богдан 2005 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2251 Чуев Илья 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

168 з-д 14:05 К-2 дистанция 200 м юноши до 17 лет   2 предварительный заезд

3
4 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4024 Шутиков  Даниил 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1007 Алексеев Вячеслав 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2107 Полосухин Георгий 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2002 Александров Илья 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5248 Штанько Глеб 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3040 Бурков Михаил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в финальный заезды:     ""      

1-4+ лучший по времени в финал остальные выбывают 

169 з-д 14:10 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   1 предварительный заезд

2

3 2027 Белоглазов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2198 Урядов  Эльдар 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4

5 2322 Маврин Алексей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2080 Меркулов Максим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2041 Иванов Вячеслав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

1020 Лозуков Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5052 Суздальцев Кирилл 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5053 Шпаков  Борис 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2262 Кошкин Вадим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2117 Трофимов Владимир 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 4096 Боронтов Степан 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3102 Князев  Петр 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

170 з-д 14:15 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   2 предварительный заезд

2

3 2295 Путрас Илья 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2023 Булгаков Иван 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6049 Кузьмин Захар 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3000 Базаров  Степан 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2151 Михайлов Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2154 Якущенко Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 6053 Еваленко Аркадий 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6017 Горбунов  Никита 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 2100 Рязанов Александр 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2086 Максимов Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2003 Андреев Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2121 Щербаков Егор 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2138 Филин Сергей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2248 Чекмарёв Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

171 з-д 14:20 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   3 предварительный заезд

3 2140 Белогуров Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2037 Белоусов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2137 Фаттахов Константин 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2018 Лысанов Тимофей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2166 Крынин Стоян 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 6023 Иванов  Кирилл 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6028 Венгерцев  Владислав 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 1099 Ерёмин  Владимир 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1105 Чугорин Василий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2137 Фаттахов Константин 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 3053 Шевцов   Вадим 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3110 Катюшкин Илья 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

Система отбора в финальный заезды:     "В"      

1 в финал, 2-7 в полуфинал, остальные выбывают 

172 з-д 15:00 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   1 полуфинальный заезд

173 з-д 15:05 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   2 полуфинальный заезд

Система отбора в финальный заезды:     "В"      

1-3 в финал,  остальные выбывают 

174 з-д 15:10 К-2 дистанция 200 м юноши до 17 лет   финальный заезд
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СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

175 з-д 15:15 К-2 дистанция 200 м девушки до 17 лет   финальный заезд

4 3125 Шинкаренко Анна 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4095 Фадеева Мария 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4046 Царькова Юлия 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2123 Щербакова  Анастасия 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2135 Маничева Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1063 Кудряшова Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1013 Блинова Ксения 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

15:25 К-2 дистанция 200 м юноши до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-2 дистанция 200 м девушки до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

176 з-д 15:30 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   финальный заезд

177 з-д 15:35 С-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   финальный заезд

2

3 2213 Григорьев Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2170 Ларин Владислав 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5002 Лавретьев Георгий 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5109 Веревкин  Николай 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 2224 Марченко Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2217 Штынь Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6

7 2204 Чернюк  Вадим 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2030 Чернюк Максим 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5249 Резников   Владислав 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5084 Субботин Игорь 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2145 Машарипов Глеб 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2193 Станьитта  Дарио 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

179 з-д 15:40 К-2 дистанция 200 м девушки до 15 лет   финальный заезд

5

6 2006 Архипова Анна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2163 Шеина Татьяна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5016 Боева Анна 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5019 Гафарова Елизавета 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2069 Кравченко Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2039 Влащенко Арина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 6031 Бурлина Луиза 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6040 Бейшенова Акзыйнат 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

15:45 К-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

С-2 дистанция 200 м юноши до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

К-2 дистанция 200 м девушки до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

180 з-д 16:30 К-1 дистанция 5000 м юноши до 17 лет   финальный заезд

1 3030 Синельник Артем 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3040 Бурков Михаил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 5248 Штанько Глеб 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2324 Басов Роман 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 3074 Хоренко Денис 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 4082 Телешев Даниил 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

10 1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

11 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

12 2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

13

14 2161 Миколаенко  Никита 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

15 2043 Козлов Глеб 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

16 2211 Круглов Федор 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

17 2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

18 2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

19 2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

20 2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

21 2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

22 2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

23 1007 Алексеев Вячеслав 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

24 4024 Шутиков  Даниил 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

25 4017 Булгаков Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

26 5009 Кутовой  Артем 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

27 5259 Буриличев  Андрей 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

28 5013 Колобов Алексей 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

29 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

30 6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

31 2229 Голонков Иван 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

181 з-д 17:00 С-1 дистанция 5000 м юноши до 17 лет   финальный заезд

1 3095 Хрящиков Иван 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3091 Филатов Андрей 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2179 Пыжов Макар 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2071 Киреев Платон 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2282 Сурминов Артём 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4001 Волков Юрий 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 1055 Нечаев Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 5269 Шопин Константин  2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

ДИСТАНЦИЯ  5000 метров
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

181 з-д 17:00 К-1 дистанция 5000 м девушки до 17 лет   финальный заезд

1 2135 Маничева Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2302 Косогорская Анна 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 4046 Царькова Юлия 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 1063 Кудряшова Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 1037 Иванова  Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 5266 Смирнова Мария 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 5250 Дуденина Диана 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

НАГРАЖДЕНИЕ

182 з-д 17:30 К-1 дистанция 5000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

1 3102 Князев  Петр 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3099 Чупраков Данила 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3

4 3053 Шевцов   Вадим 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 3110 Катюшкин Илья 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 1020 Лозуков Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2041 Иванов Вячеслав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2048 Сидаков Георгий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2248 Чекмарёв Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

10 2151 Михайлов Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

11 2154 Якущенко Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

12 2322 Маврин Алексей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

13 2100 Рязанов Александр 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

14 2086 Максимов Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

15 2085 Ерошин Егор 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

16 2189 Котельников Климентий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

17 1079 Мельник Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

18 1091 Овакимян Арсений 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

19 2080 Меркулов Максим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

20 2018 Лысанов Тимофей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

21 2166 Крынин Стоян 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

22 2083 Пендюрин Арсений 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

23 2198 Урядов  Эльдар 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

24 2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

25 2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

26 2137 Фаттахов Константин 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

27 2027 Белоглазов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

28 2023 Булгаков Иван 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

29 2138 Филин Сергей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

30 2129 Семёнов Сергей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

31

32 1099 Ерёмин  Владимир 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

33 1105 Чугорин Василий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

34 4096 Боронтов Степан 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

35 5026 Колобов Валерий 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

36

37 5263 Андреев Даниил 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

38 5251 Елисеев Денис 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

39 5223 Капранов    Александр 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

40 5061 Игнатьев  Семен 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

41 6049 Кузьмин Захар 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

42 2029 Крынтя Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

43 2171 Дунаев  Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

183 з-д 18:00 С-1 дистанция 5000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

1 2145 Машарипов Глеб 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2170 Ларин Владислав 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2220 Савченко Данила 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2219 Савченко Всеволод 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 5028 Яицков Святослав 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 5249 Резников   Владислав 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 5252 Ерёмин Иван 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 5084 Субботин Игорь 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

184 з-д 18:00 К-1 дистанция 5000 м девушки до 15 лет   финальный заезд

1 2092 Петридис Елизавета 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2069 Кравченко Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2039 Влащенко Арина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2008 Причетникова Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2006 Архипова Анна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2163 Шеина Татьяна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2056 Корчагина Екатерина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 4107 Бушанская Майя 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9

10 5019 Гафарова Елизавета 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

11 5029 Колобова Ирина 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

12 6031 Бурлина Луиза 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

13 6040 Бейшенова Акзыйнат 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

НАГРАЖДЕНИЕ
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